## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE DECURSO DE PRAZO PARA ASSINATURA DOS TERMOS DE PERMISSÃO DE USO E CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO -CONCORRÊNCIA Nº 002/2022 - PROC. LICITATÓRIO MC/RN Nº 2022.08.17.0006

AVISO DE DECURSO DE PRAZO PARA ASSINATURA TERMOS DE PERMISSÃO DE USO CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2022 - PROC. LICITATÓRIO MC/RN N° 2022.08.17.0006

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Caicó/RN, por meio do seu Presidente, TORNA PÚBLICO que em 11 de maio de 2023 decorreu o prazo para assinatura dos instrumentos de termo de permissão de uso decorrentes do processo licitatório supra referenciado, sendo que restou verificado o não comparecimento para formalização do ato de assinatura as licitantes RITA FRANCISCA NETA DEABREU (CPF nº 523.812.774-04) e LUCIANA GOMES DA SILVA (CPF n° 081.211.874-00). Dessa forma, considerando o decurso de prazo para assinatura com a consequente abstenção das licitantes supramencionadas, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Caicó/RN, por meio do seu Presidente, CONVOCA a licitante ESLAINE CAVALCANTE DA SILVA (CPF nº 706.557.024-07), ocupante da segunda colocação no "ITEM 4 = GRUPO B - BOX 06" da CONCORRÊNCIA Nº 002/2022 - PROC. ADMIN. MC/RN N° 2022.08.17.0006, para a formalidade de assinatura do Termo de Permissão de Uso que será realizada a partir do dia 18 de maio de 2023 até 24 de maio de 2023, das 07:00 às 13:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Caicó, situada na Av. Coronel Martiniano, nº 993, bairro: Centro, Caicó/RN, CEP: 59.300-000. Por último, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Caicó/RN, por meio do seu Presidente, DECLARA FRACASSADO o "ITEM 3 = GRUPO B - BOX 04", em razão da não participação de outros concorrentes neste item. INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, das 07:00 às 13:00 horas, no endereço acima mencionado, ou através do e-mail: cpl@caico.rn.gov.br.

Esse Aviso de Convocação será publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte – FEMURN.

Caicó/RN, 16 de maio de 2023.

WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS Presidente da CPL

> Publicado por: Washington Rodrigo Souto de Medeiros Código Identificador: D3806309

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2023. Edição 3033 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/